
POST  ANOWIENIE  NR  264/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Kaliska

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  3 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Kaliska.

'9 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mańusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  264/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Remiza  OSP,  ul.  Nowowiejska  2b, 83-260 Kaliska:

1.  Ewelina  Beling,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam.  Studzienice

2.  Wiesława  Maria  Freitag,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW
SOŁECTWA  CIECIORKA,  zam.  Piece

3. Agata  Małgorzata  Groth,  zgłoszona  przez  KWW  NADZIEJA  ODWAGA

WOLNOŚĆ,  zam.  Piece

4. Dorota  Joanna  Hartuna,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD",  zam.  Kaliska

5. Ewa  Kraska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  PIECE  I OKOLICE,  zam.  Piece

6. Łukasz  Marian  Kujawski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Studzienice

7. Grzegorz  Młyński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Obozin

8. Karolina  Sakowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Kaliska

9. Natalia  Schńtzmann,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ  U

NAS,  zam.  Cieciorka

IO.  Justyna  Ewa  Tomana,  zgłoszona  przez  KWW  "PRZYSZŁOŚĆ  GMIINY

KALISKA",  zam.  Kaliska

11.  Danuta  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  - KOCIEWSKA

FAMILUA  TO  MY,  zam.  Piece



Załącznik  m  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Kaliskach-Szkoła  Filialna  w

Piecach  im.  Świętego  Jana Pawła  II,  ul. Kościelna  3, 83-261  Piece:

1.  Małgorzata  Danuta  Banul,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO

LEPIEJ  U NAS,  zam.  Iwiczno

2. Radosław  Ciemiński,  zgłoszony  przez  KWW  "PRZYSZŁOŚĆ  GMINY

KALISKA",  zam.  Frank

3. Joanna  Katarzyna  Czapska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Kaliska

4. ZdzisławaIzabelaGulgowska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Piece

5. Maria  Jolanta  Ignaciuk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Piece

6. Miroslawa  Lisewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kaliska

7. Aleksandra  Anna  Paulitz,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  PIECE  I OKOLICE,

zam.  Piece

8. Wioleta  Barbara  Rosińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Iwiczno

9. Karolina  Teresa  Skrzypek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  "NASZ

STAROGARD",  zam.  Dąbrowa



Załącznik  nr  3

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  3, Gminny  Ośrodek  Kultury,  ul. Długa  18, 83-260  Kaliska:

1. Mateusz  Jan  Andrearczyk,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCÓW

SOŁECTWA  CIECIORKA,  zam. Cieciorka

2. Patrycja  Daria  Brembor,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  - KOCIEWSKA

FAMILIJA  TO MY,  zam.  Zblewo

3. Iwona  Wiesława  Cherek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam. Studzienice

4. Marzenna  Maria  Kaszubowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Kaliska

5. Emilia  Kmieć,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Kaliska

6. Patrycja  Teresa  Niemczyk-Wandowska,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA

EUROPA,  zam. Frank

7. Emilia  Anna  Partyka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Kaliska

8. Beata Szczepaniak,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Dąbrowa

9. Janina  Elżbieta  Szmidt,  zgłoszona  przez KWW  "PRZYSZŁOŚĆ  GMINY

KALISKA",  zam. Kaliska


